His & similibus diureticis Venenum
per eas expellitur vias per quas fuit ad-
missum.

Contra tumorem testiculorum:

R. Fœc. vin. 3ij. farin. secalin. 3j.
pulveris. sem. cumin. 3ij. camph. 3j.
spir. vin. q. s. f. catapl. calidè adhiben-
dum.

Pro injectione **R.** Vini gallici albi 3ij.
tutia ppt. 3j. Misc.

Vel **R.** Aq. Thea 3ij. camph. gr. x.
Misc.

Vel Decoctum Thea cum latte factum
injiciatur.

Nihil tantoperē retardat curationem,
quam faecium exulceratio, hinc

R. Tinct. lign. sassafr. 3j. decoct.
lign. Guajac. 3vij. muria limon. spir.
cochlear. aa. 3j. Spir. vin. 3ij. M. S.
Gurgelwasser.

R. Raf. lign. Junip. pulv. 3j.
Mastic. carann. aa. 3j.
cinnab. vulg. 3j. Misc. f. pulv.
gross.

S. Rauchpulver.

Æges abstineat à vino, neque se ex-
ponat aëri, bibat decoctum ligni Guaja-
ci, quod vocant secundarium.

MONITA MEDICA, DE Morbis Chronicis.

I.

Medicamenta in affectibus
chronicis largiori dosi & co-
pia praescribenda sunt, ut usus
eorum per tempus aliquod
continetur. Spectant igitur huc pu-
veres digestivi in magna quantitate præ-
scripti. Pilulae laxativæ, ut singulis septi-
manis ad minimum semel vel bis purgent.
Destillata quæ per aliquot septimanas
continuari possunt. Aquæ aperitivæ.

II. Omnimodo allaborandum est, ut
purgationes bene operentur & quide-
matis fortiter, & non prius etiam famam
apud illos acquirat, nisi largiter eos pur-

get. Ut verò hoc obtineat, digestiva
purgantibus miscenda sunt cum gr. iv.
vel v. pulv. jalap. vel cum 3j. fol. fenn.
sequenti verò mane infusum purgans da-
ti potest, cuius tempore addatur 3j. pulv. ja-
lap. ex gr. decocto fol. fenn. Myrs. adde-
colatur. 3j. vel gr. xxv. pulv. jalap. Huc
quoque spectat decoct. splenet. Myrsicht.
cui addendum 3j. pulv. jalap. Omnia
illa purgantia erunt hic egregia quæ B.
Michael. habet in suo Collegio practico
super Jonston. Dandum tamen aliquid
consuetudini & credulitati, & medica-
menta in forma pilulari exhibenda ali-
quando, quia putant illas omnijum opti-
me